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MOBILE SCHADSTOFF-SAMMLUNG: 06.05. Wertstoffhof Niidli 10.15- 11.45 Uh Am Abfuhrtag die Tonnen und Gelben Sécke Mo -Fr 8:00 - 16:00 Uhr
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(14-tagige Abfuhr) (14-tagige Abfuhr) (4-wachentliche Abfuhr) Verlegung der Abfuhr fiir Bio- oder Restmiill Navi-Eingabe: An der Kreuter in 97717 Euerdorf
ABFUHR PAPIERTONNE MOBILE SCHADSTOFF-SAMMLUNG aufgrund von Feiertagen.
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MOBILE SCHADSTOFF-SAMMLUNG: 18.11.

Wertstoffhof Niidlingen

10.15- 11.45 Uhr Am Abfuhrtag die Tonnen und Gelben Séacke
bitte bis spatestens 6.00 Uhr zur Leerung bereitstellen.

ABFUHR RESTMULLTONNE ABFUHR BIOMULLTONNE (G  ABFUHR GELBER WERTSTOFFSACK ACHTUNG ABFUHRVERSCHIEBUNG!
(14-tagige Abfuhr) (14-tégige Abfuhr) (4-wdchentliche Abfuhr) Verlegung der Abfuhr fiir Bio- oder Restmill
ABFUHR PAPIERTONNE MOBILE SCHADSTOFF-SAMMLUNG aufgrund von Feiertagen.
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(4-wachentliche Abfuhr)

(2 x pro Jahr)

= KUNDENBERATUNG

Johannes Gsell
Tel. 0971/801-6070
Fax 0971/801-6666

johannes.gsell@ku-kg.de
Christophorus Schlereth

Tel. 0971/801-6071
christophorus.schlereth@ku-kg.de
=Y BEHALTERSERVICE

Katharina Voll
Tel. 0971/801-6010
katharina.voll@ku-kg.de

Klaus Martin
Tel. 0971/801-6111
klaus.martin@ku-kg.de

= GESCHIRRMOBIL-VERLEIH

Katharina Holzheimer / Rebecca Reith
Tel. 0971/801-6021
katharina.holzheimer@ku-kg.de
rebecca.reith@ku-kg.de

SYSPERRMULLANMELDUNG
Tel. 09323/93870-940

=Y GELBER SACK (NACHBESTELLUNG)
Tel. 0800/000 81 80

=Y OFFNUNGSZEITEN

Abfallwirtschaftszentrum bei Wirmsthal
Mo - Fr 8:00 - 16:00 Uhr
1. Saim Monat 9:00 - 15:30 Uhr

Navi-Eingabe: An der Kreuter in 97717 Euerdorf



